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Bua npuema num L Liena (py6.)
Britogo Bbixon KKann
3aeTpak 99,52
Orypeu coneHbii(Hapeaka) 100 10,9
Pary n3 ntuugl 150 91,3
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHuYHsIN 65 150,0
3asTpak ¢ 7 no 11 ner 99,52
Orypeu coneHbii(Hapeska) 100 10,9
Pary ua ntuupl 150 91,3
Yai ¢ caxapom _ _ 200 61,4
Xneb nueHnYHbIR 65 150,0
3aetpak c 11 oo 17 ner 99,52
Orypeu coneHsli(Hapeaka) 100 10,9
Pary u3 ntuubl 200 11,4
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 65 150,0
3aetpax nnatHeii ¢ 11 go 17 net 100,00
KaptodensHoe niope ¢ Macnom CnuBoYHbIM 150 49,2
KoTtneta kypuHas 90/5rp 95 118,9
bBynoyka gopoxHas 7o 283,0
Yai kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
Obeac7 ao 11 ner 99,52
Ceekna oTBapHas 60 26,9
LLn 13 ceexen kanycTsl ¢ kapTodenem 200 28,4
MakapoHbl oTBapHbIe C Macrom 150 198,6
KoTtners!, BUTOYKM ,LUHULIENW U3 TOBAAVHbI 90 98,3
MevyeHbe 20 87,2
Yai kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb neknesaHbIn 30 51,2
Xneb nweHnyHbIn 20 46,2
0O6en ¢ 11 go 17 net 99,52
Ceekna aTeapHas 100 449
Ln n3 ceexen kanycTsl ¢ KapTodenem 250 354
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0
KoTtneTtsbl, BUTOMKM ,LUHMLENW M3 TOBAOUHbI 100 269,9
MevyeHbe 20 87,2
Yan kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb nekneBaHbIn 30 51,2
Xneb nweHu4HbIA 35 80,8
OBen nnatHei ¢ 7 o 11 ner 100,00
Csekna oTBapHas 60 26,9
L1 n3 ceexen kanycTel ¢ KapTodenem 200 28,4
MakapoHbl OTBapHbIE C MACNOM 150 198,6
KoTneTbl, BUTOMKU ,LUHULIENW U3 FOBAOUHLI 90 98,3
MeyeHbe 20 87,2
KomnoTt 13 ceexux abnok 200 1494
Xneb neknesaHbIi 30 51,2
Xneb nweHuYHbIN 30 69,2
0O6ep cneu nuTakve ¢ 12a018ner 99,52
Caekna oTeapHas Fmac 100 449

Lw 13 ceexel kanycTel ¢ KapTadenem 250 354



MakapoHbl oTBapHble

KotneTbl, BUTOYKK ,WUHWLENW M3 TOBAAWHGI
MNeyeHbe

Yai kapkage c caxapom

Xneb neknesaHbIN

Xneb nweHWYHbLIA

MonaHuk

MUPOXKOK NEYEHBIR C BULLHER
Kucenb w3 nosuana

Monaxuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 ner

Mupoxok neYeHsbIn ¢ BULIHEN
Kucens 13 nosuana

Monaxuk cney nutanue ¢ 12 go 18 ner

MUPOXKOK NeYeHsbIN ¢ BULLIHEN
Kucenb 13 nosuana

3asTpak cney nutanue ¢ 12g018ner

Orypel, coneHbl(Hapeska)
Pary na ntuusl

Yait ¢ caxapom

Xneb nweHWYHbIR

Bycper

OT16uBHaA M3 KyPUHOW rPYAKK € KapTOhenbHbLIW Nope
Mupoxok ¢ kanycTon

Mupoxok caoBHbIA NeYeHsli ¢ kapTodenem
Mupoxok cnoBHbIA NeYeHbln ¢ abnokamm

Muuua c ceipom 70/25rp.

Mniowka "Mockoeckaa"

Cocucka sanevennan B Tecte 50/50rp.

Cocwucka aaneyenHan B Tecte25/50rp.

Xauanypu ¢ celpom

TTpuatHoro annetutal

000 «KomBuHaT coumnansHOro NUTaHus»

YNONHOMOYEHHBIN NpeacTasuTens
3aB.npoun3BoacTBOM Ve

180
100
20
200
30
35

100
200

100
200

150
200

100
200
200

65

200
75
75
75
95

100

100
75
70

2340
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8

519,8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

10,9
11,4
61,4
150,0

280,1
160,7
164,6
196,7
282,6
421,0
288,9
222,8
241,0

33,00

33,10

33,10

99,62

80,00
23,00
23,00
30,00
45,00
25,00
43,00
35,00
35,00




